



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nordisk Onlineauktion ApS

Lunderødvej 2, 4340 Tølløse

CVR-nr. 41 48 44 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Peter Olsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordisk Onlineauktion ApS Lunderødvej 2 4340 Tølløse CVR-nr.: 41 48 44 97 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Olsen Martin Hybertz Vesterlyng
Direktion	Peter Olsen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Dansk Onlineauktion ApS, Tølløse



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at eje kapitalandele i dattervirksomheden Dansk Onlineauktion ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.689 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.327 t.kr. mod -1.292 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har i regnskabet 2023 eftergivet deres tilgodehavende hos Dansk Onlineauktion ApS. Selskabets to ejere har ligeledes eftergivet deres tilgodehavender til Nordisk Onlineauktion ApS. Beløbet udgør 4.708.342 kr. og er indregnet under andre driftsindtægter. Beløbet fremgår under note 1 særlige poster.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	4.689.044	-22.148
Regulering af finansielle aktiver	658.825	-1.270.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-38
Skat af årets resultat	-1.020.756	0
Årets resultat	4.327.113	-1.292.186
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.327.113	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.292.186
Disponeret i alt	4.327.113	-1.292.186



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.033.825	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.033.825	0
	Anlægsaktiver i alt	1.033.825	0
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	10.833	154.931
	Omsætningsaktiver i alt	10.833	154.931
	Aktiver i alt	1.044.658	154.931



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-32.098	-4.359.211
Egenkapital i alt	7.902	-4.319.211
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	0	4.050.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	4.050.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	15.800
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.020.756	0
Anden gæld	0	408.342
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.036.756	424.142
Gældsforpligtelser i alt	1.036.756	4.474.142
Passiver i alt	1.044.658	154.931

1 Særlige poster



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-3.067.025	-3.027.025
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.292.186	-1.292.186
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-4.359.211	-4.319.211
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.327.113	4.327.113
	40.000	-32.098	7.902



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023 kr.	2022 kr.
Indtægter:		
Indtægtsførsel gældseftergivelse	4.708.342	0
	<u>4.708.342</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	4.708.342	0
Resultat af særlige poster netto	<u>4.708.342</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>38</u>
	<u>0</u>	<u>38</u>



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	840.000	840.000
Tilgang i årets løb	3.845.000	0
Kostpris 31. december 2023	4.685.000	840.000
Nedskrivninger 1. januar 2023	-840.000	-840.000
Korrektion af tidligere nedskrivninger på tilgodehavende	-3.470.000	0
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivning	658.825	0
Nedskrivninger 31. december 2023	-3.651.175	-840.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.033.825	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Nordisk Onlineauktion ApS kr.
Dansk Onlineauktion ApS, Tølløse	100 %	13.069	654.154	1.033.825


